
úH,tc p t s 425q ll20l 8roM pče

PRlKAZNl sMLoUVA
o obstarání technického dozoru stavby

,,Výstavba hokej baIového hřiště"

č.smlouvy objed natele SML-2018-10393

Níže uvedené smluvní strany (čl. l.) uzavírají příkazní smlouvu ve smyslu § 2430 a násl, občanského
zákoníku č.8912012 Sb. ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNí srnnruy

Přikazce:

Městská část Praha 15
Boloňská 47811, 190 00 Praha 'l0
lČ: 0023'1355
DlČ : CZOO231355
Č. rietu :
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
(dále jen "příkazce")

Příkazník:

lng.Jaroslav Kubát
L9gií 838, Revnice 252 30
lC: 13309447
DlČ: neplátce DPH
Bankovníspojení
C. účtu:

(dále jen,,příkazník")

2. pŘrouĚr SMLoUVY (činnost)

2.1 Toutosmlouvousepříkazníkzavazuje,žepropříkazcenajehoúčetzaodměnuobstarátechnický
dozor při realizaci stavby ,,Výstavba hokejbalového hřiště", a to za podmínek dohodnutých
v této smlouvě v následujícím rozsahu podle nabídky:

- obeznámení se s projektovou dokumentací stavby, vydaným stavebním povolením,
smluvním rozpočtem a uzavřenou smlouvou o dílo s vybraným zhotovitelem stavby;

- spoluúčast při předánístaveniště zhotoviteli stavby a protokolace předání;
- kontrola provádění stavby dle předaných podkladů a projektové dokumentace, včetně

odsouhlasených změn a doplňků;
- kontrola dodržování podmínek vydaného stavebního povolení a územního rozhodnutí;
- kontrola dodržování postupu pracípodle schváleného harmonogramu výstavby;

kontrola souladu použitých materiálů a prováděných technologických postupů výstavby
s dokumentací stavby a obecně závaznými technickými předpisy nebo smluvně
sjednaným i technickými standardy;

- protokolace zjištěných nedostatků a odchylek od podkladů pro provedení stavby a jejich
evidence do příslušných protokolů, zpráv a stavebních deníků; kontrola jejich odstranění

- organizováni kontrolních dnů stavby dle aktuální potřeby (předpoklad jedenkrát týdně);
- občasná přítomnost na stavbě dle potřeby (předpoklad 3x týdně);
- spolupráce s autorským dozorem projektu, koordinátorem BOZP a vedením stavby při

řešení problémů a odstraňovánízjištěných neshod; součinnost při navrhování řešení;

úH,tc p t s 425q ll20l 8roM pče

PRlKAZNl sMLoUVA
o obstarání technického dozoru stavby

,,Výstavba hokej baIového hřiště"

č.smlouvy objed natele SML-2018-10393

Níže uvedené smluvní strany (čl. l.) uzavírají příkazní smlouvu ve smyslu § 2430 a násl, občanského
zákoníku č.8912012 Sb. ve znění pozdějších předpisů

1. SMLUVNí srnnruy

Přikazce:

Městská část Praha 15
Boloňská 47811, 190 00 Praha 'l0
lČ: 0023'1355
DlČ : CZOO231355
Č. rietu :
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
(dále jen "příkazce")

Příkazník:

lng.Jaroslav Kubát
L9gií 838, Revnice 252 30
lC: 13309447
DlČ: neplátce DPH
Bankovníspojení
C. účtu:

(dále jen,,příkazník")

2. pŘrouĚr SMLoUVY (činnost)

2.1 Toutosmlouvousepříkazníkzavazuje,žepropříkazcenajehoúčetzaodměnuobstarátechnický
dozor při realizaci stavby ,,Výstavba hokejbalového hřiště", a to za podmínek dohodnutých
v této smlouvě v následujícím rozsahu podle nabídky:

- obeznámení se s projektovou dokumentací stavby, vydaným stavebním povolením,
smluvním rozpočtem a uzavřenou smlouvou o dílo s vybraným zhotovitelem stavby;

- spoluúčast při předánístaveniště zhotoviteli stavby a protokolace předání;
- kontrola provádění stavby dle předaných podkladů a projektové dokumentace, včetně

odsouhlasených změn a doplňků;
- kontrola dodržování podmínek vydaného stavebního povolení a územního rozhodnutí;
- kontrola dodržování postupu pracípodle schváleného harmonogramu výstavby;

kontrola souladu použitých materiálů a prováděných technologických postupů výstavby
s dokumentací stavby a obecně závaznými technickými předpisy nebo smluvně
sjednaným i technickými standardy;

- protokolace zjištěných nedostatků a odchylek od podkladů pro provedení stavby a jejich
evidence do příslušných protokolů, zpráv a stavebních deníků; kontrola jejich odstranění

- organizováni kontrolních dnů stavby dle aktuální potřeby (předpoklad jedenkrát týdně);
- občasná přítomnost na stavbě dle potřeby (předpoklad 3x týdně);
- spolupráce s autorským dozorem projektu, koordinátorem BOZP a vedením stavby při

řešení problémů a odstraňovánízjištěných neshod; součinnost při navrhování řešení;

úMČ P15 42591/2018/OM/PČe

PŘíKAZNí SMLOUVA
o obstarání technického dozoru stavby

„Výstavba hokejbalového hřiště“

č.sm|ouvy objednatele SML-2018-10393

Níže uvedené Smluvní Strany (čl. l.) uzavírají příkazní smlouvu ve smyslu § 2430 a násl. občanského
Zákoníku č.89/2012 Sb. ve Znění pozdějších předpisů

1. SMLqí STRANY

Příkazce:

Městská část Praha 15
Bˇoloňská 478/1, 190 00 Praha 10
IC: 00231355

D'Č i C‰Č. účtu :
Osoby Oprávněně jednat ve věcech Smluvním:-
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
(dále jen "příkazce")

Příkazník:

lng.Jaroslav Kubát
Legií 838, Řevnice 252 30
ıč: 13809447
Dıč; nepıátee DPH
Bankovní Spojení
Č. účtu :
(dále jen „příkazník“)

2. PŘEDMĚT sMLouvY (činnøst)

2.1 Touto Smlouvou Se příkazník zavazuje, že pro příkazce na jeho účet za odměnu obstará technický
dozor při realizaci stavby „Výstavba hokejbalového hřiště", a to Za podmínek dohodnutých
v této Smlouvě v následujícím rozsahu podle nabídky:

- obeznámení se S projektovou dokumentací stavby, vydaným stavebním povolením,
Smluvním rozpočtem a uzavřenou smlouvou o dílo S vybraným Zhotovitelem stavby;

- Spoluúčast při předání staveniště Zhotoviteli stavby a protokolace předání;
- kontrola provádění Stavby dle předaných podkladů a projektové dokumentace, včetně

odsouhlasených změn a doplňků;
- kontrola dodržování podmínek vydaného Stavebního povolení a územního rozhodnutí;
- kontrola dodržování postupu prací podle schváleného harmonogramu výstavby;
- V kontrola souladu použitých materiálů a prováděných technologických postupů výstavby

s dokumentací stavby a obecně závaznými technickými předpisy nebo Smluvně
Sjednanými technickými Standardy;

- protokolace Zjištěných nedostatků a odchylek od podkladů pro provedení stavby a jejich
evidence do příslušných protokolů, Zpráv a stavebních deníků; kontrola jejich Odstranění

- organizování kontrolních dnů Stavby dle aktuální potřeby (předpoklad jedenkrát týdně);
- občasná přítomnost na stavbě dle potřeby (předpoklad 3× týdně);
- spolupráce s autorským dozorem projektu, koordinátorem BOZP a vedením Stavby při

řešení problémů a Odstraňování zjištěných neshod; součinnost při navrhování řešení;



2.2

- kontrola zápisů ve stavebním deníku a po dohodě s objednatelem zapisování stanovisek
do stavebního deníku;

_ průběžná kontrola dodržování kvality prováděného díla na požadované resp. obvyk|é

úrovni;
- kontrola stavebních konstrukcí před jejich zakrytím;
- průběžná kontrola dodržování ochrany životního prostředí při výstavbě; tímto dozorem

však není dotčena odpovědnost příslušných osob;
- spoluúčast při převzetí dokončenóho díla nebo jeho ucelených částí objednateli;
_ účast při závěrečné prohlídce stavby v rámci kolaudačního řízení a spolupráce se

zhotovitelem při kontrole kompletnosti a úplnosti potřebných dokladů;
_ kontrola soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů předkládaných zhotovitelem

pro fakturaci

příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi dohodnutou odměnu a dále se zavazuje k potřebné

součinnosti zahrnující také management řízení investiční přípravy stavby a k poskytnutí veŠkených

potřebných podkladů pro činnost příkazníka.

3. DoBA PLNĚNí

Zahájení činnosti technického dozoru se sjednává dnem podpisu této smlouvy.

předpokládaný čas plnění činností technického dozoru podle č1.2.'1 této smlouvy je 11 měsícŮ
ode dne předání staveniště zhotoviteli stavby do dne předání řádně dokonČené stavby příkazci.

4. cENA pŘeouĚru PLNĚNÍ (odměna příkazníka)

Příkazníkovi přísluší za výkon činnosti uvedené v č1.2 této smlouvy:

měsíění odměna ve výši 39.600,- Kč (třicetdevěttisícšestset korun Českých)

3,1

3.2

4.1

DPH

Celkem za 11 měsíců

0,- Kč (neplátce DPH)

435 600,00 Kč

4,2 příkazník je oprávněn účtovat odměnu za uskutečněné činnosti uvedené v odst,2.1. této smlouvY
průběžně v oiieicrr fakturách, počínaje dnem předání staveniště zhotoviteli stavby. V případech,

i<dy činnost příkazníka bude zahájena nebo ukončena v průběhu kalendářního měsíce, bude

p"lsalni částka upravena poměrem počtu dní uskutečněného plnění k celkovému počtu dní

v tomto kalendářním měsíci.

Nastane-li změna doby plnění, anižje tato změna způsobena příkazníkem, budou Činnosti

technického dozoru po uplynutí sjednané doby plnění sjednány dodatkem k této smlouvě.

Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů.

V případě, že příkazce nedodrží termín splatnosti faktury, je povinen zaplatit příkazníkovi Úrok z
prodlení ve výši 0,01o/o_z dlužné částky zakaždý den prodlení.

5. PoVlNNosTl PŘíKAzcE

příkazce se zavazuje předat písemně příkazníkovi veškeré podklady a informace, které v prŮběhu

plnění této smlouvy, či řešení ostatních záležitostí sám získá a které by mohly plnění smlouvy
ovlivnit. Dále se zavazuje poskytnout včas všechnu potřebnou součinnost, spoČÍvající zejména
v předání doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v prŮběhu plnění

smlbuvy.

pťíkazcesezavazuje projednat dle potřeby s příkazníkem stav a další postup při plnění smlouvy,

včetně ostatních záležitostí souvisejících s předmětem smlouvy.

4.3

4.4

4.5

5.1

5.2

2.2

- kontrola zápisů ve stavebním deníku a po dohodě s objednatelem zapisování stanovisek
do stavebního deníku;

_ průběžná kontrola dodržování kvality prováděného díla na požadované resp. obvyk|é

úrovni;
- kontrola stavebních konstrukcí před jejich zakrytím;
- průběžná kontrola dodržování ochrany životního prostředí při výstavbě; tímto dozorem

však není dotčena odpovědnost příslušných osob;
- spoluúčast při převzetí dokončenóho díla nebo jeho ucelených částí objednateli;
_ účast při závěrečné prohlídce stavby v rámci kolaudačního řízení a spolupráce se

zhotovitelem při kontrole kompletnosti a úplnosti potřebných dokladů;
_ kontrola soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů předkládaných zhotovitelem

pro fakturaci

příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi dohodnutou odměnu a dále se zavazuje k potřebné

součinnosti zahrnující také management řízení investiční přípravy stavby a k poskytnutí veŠkených

potřebných podkladů pro činnost příkazníka.

3. DoBA PLNĚNí

Zahájení činnosti technického dozoru se sjednává dnem podpisu této smlouvy.

předpokládaný čas plnění činností technického dozoru podle č1.2.'1 této smlouvy je 11 měsícŮ
ode dne předání staveniště zhotoviteli stavby do dne předání řádně dokonČené stavby příkazci.

4. cENA pŘeouĚru PLNĚNÍ (odměna příkazníka)

Příkazníkovi přísluší za výkon činnosti uvedené v č1.2 této smlouvy:

měsíění odměna ve výši 39.600,- Kč (třicetdevěttisícšestset korun Českých)

3,1

3.2

4.1

DPH

Celkem za 11 měsíců

0,- Kč (neplátce DPH)

435 600,00 Kč

4,2 příkazník je oprávněn účtovat odměnu za uskutečněné činnosti uvedené v odst,2.1. této smlouvY
průběžně v oiieicrr fakturách, počínaje dnem předání staveniště zhotoviteli stavby. V případech,

i<dy činnost příkazníka bude zahájena nebo ukončena v průběhu kalendářního měsíce, bude

p"lsalni částka upravena poměrem počtu dní uskutečněného plnění k celkovému počtu dní

v tomto kalendářním měsíci.

Nastane-li změna doby plnění, anižje tato změna způsobena příkazníkem, budou Činnosti

technického dozoru po uplynutí sjednané doby plnění sjednány dodatkem k této smlouvě.

Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů.

V případě, že příkazce nedodrží termín splatnosti faktury, je povinen zaplatit příkazníkovi Úrok z
prodlení ve výši 0,01o/o_z dlužné částky zakaždý den prodlení.

5. PoVlNNosTl PŘíKAzcE

příkazce se zavazuje předat písemně příkazníkovi veškeré podklady a informace, které v prŮběhu

plnění této smlouvy, či řešení ostatních záležitostí sám získá a které by mohly plnění smlouvy
ovlivnit. Dále se zavazuje poskytnout včas všechnu potřebnou součinnost, spoČÍvající zejména
v předání doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v prŮběhu plnění

smlbuvy.

pťíkazcesezavazuje projednat dle potřeby s příkazníkem stav a další postup při plnění smlouvy,

včetně ostatních záležitostí souvisejících s předmětem smlouvy.

4.3

4.4

4.5

5.1

5.2

2.2

3.1

3.2

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

5.1

- kontrola Zápisů ve stavebním deníku a po dohodě S objednatelem zapisování stanovisek
do stavebního deníku;

- průběžná kontrola dodržování kvality prováděného díla na požadované resp. obvyklé
urovnı;

- kontrola stavebních konstrukcí před jejich Zakrytím;
- průběžná kontrola dodržování ochrany životního prostředí při výstavbě; tímto dozorem

však není dotčena odpovědnost příslušných osob;
- spoluúčast při převzetí dokončeného díla nebo jeho ucelených částí objednateli;
- účast při Závěrečné prohlídce stavby v rámci kolaudačního řízení a Spolupráce se

Zhotovitelem při kontrole kompletnosti a úplnosti potřebných dokladů;
- kontrola Soupisů provedených prací a Zjištˇovacích protokolů předkládaných Zhotovitelem

pro fakturaci

Příkazce se Zavazuje Zaplatit příkazníkovi dohodnutou odměnu a dále se zavazuje k potřebné
součinnosti Zahrnující také management řízení investiční přípravy stavby a k poskytnutí veškerých
potřebných podkladů pro činnost příkazníka.

3. DOBA PLNĚNÍ
Zahájení činnosti technického dozoru se sjednává dnem podpisu této smlouvy.

Předpokládaný čas plnění činností technického dozoru podle čl.2.1 této smlouvy je 11 měsíců
ode dne předání staveniště Zhotoviteli Stavby do dne předání řádně dokončené stavby příkazci.

4. cENA PŘEDMĚTU PLNĚNí (odměna příkazníka)

Příkazníkovi přísluší za výkon činnosti uvedené v čl.2 této smlouvy:

měsíční odměna ve výši 39.600,- Kč (třicetdevěttisícšestset korun českých)

DPH 0,- Kč (neplátce DPH)

Celkem za 11 měsíců 435 600,00 Kč

Příkazník je oprávněn účtovat odměnu za uskutečněné činnosti uvedené v odst.2.1. této smlouvy
průběžně v dílčích fakturách, počínaje dnem předání staveniště zhotoviteli stavby. V případech,
kdy činnost příkazníka bude Zahájena nebo ukončena vprůběhu kalendářního měsíce, bude
paušální částka upravena poměrem počtu dní uskutečněného plnění kcelkovému počtu dní
v tomto kalendářním měsíci.

Nastane-li Změna doby plnění, aniž je tato Změna způsobena příkazníkem, budou činnosti
technického dozoru po uplynutí sjednané doby plnění sjednány dodatkem k této smlouvě.

Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů.

V případě, Že příkazce nedodrží termín splatnosti faktury, je povinen Zaplatit příkazníkovi úrok Z
prodlení ve výši 0,01%; dlužné částky Za každý den prodlení.

5. PovıNNoSTı PŘíKAZcE

Příkazce se Zavazuje předat písemně příkazníkovi veškeré podklady a informace, které v průběhu
plnění této smlouvy, či řešení ostatních Záležitosti sám Získá a které by mohly plnění smlouvy
ovlivnit. Dále se Zavazuje poskytnout včas všechnu potřebnou součinnost, spočívající Zejména
v předání doplňujících podkladů, vyjádření a stanovisek, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění
smlouvy.

5.2 Příkazce se Zavazuje projednat dle potřeby s příkazníkem stav a další postup při plnění smlouvy,
včetně Ostatních Záležitosti souvisejících s předmětem smlouvy.



5.3 Příkazce je povinen na písemnou výzvu příkazníka vyjádřit se do 3 pracovních dnů (ve
výjimečných případech, kdy nebude z objektivních důvodů možné tuto lhůtu dodržet, dohodne se
lhůta odpovídající řešení dané problematiky) ke skutečnostem, které jsou nezbytné pro
pokračování v řádném a včasném plnění předmětu této smlouvy a dále s ním projednat další
postup, zúčastnit se jednání, případně dát písemné stanovisko.

5.4 Příkazce je povinen plnit včas a řádně své finanční závazky vůči příkazníkovi. Dále je příkazce
povinen uhradit příkazníkovi případné výdaje za služby či dodávky, které nejsou součástí
předmětu smlouvy a které po předchozím odsouhlasení příkazcem příkazník účelně vynaloží ke
splnění účelu této smlouvy anebo k odvrácení škody hrozící příkazci.

6. PoVlNNosTl PŘíKAZNíKA

6.1 Příkazník je povinen vykonávat služby v rámci plnění této smlouvy osobně, s odbornou péčí,
řádně a včas, v souladu se zájmy příkazce a podle jeho pokynů.

6.2 Příkazník je povinen při výkonu své činnosti upozornit příkazce na zřejmou nesprávnost jeho
pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody, Je rovněž povinen upozornit přikazce, že
zjistil okolnosti, které mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce. V případě, že příkazce i přes
upozornění příkazníka na splnění pokynu trvá, neodpovídá příkazník za škodu takto vzniklou.

7. zÁvĚnrčNÁ usTANovENí

7.1 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

7.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna na oficiálních webových stránkách příkazce na síti lnternet, a to včetně všech
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užilí a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek

7.3 Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15 je subjektem, na něhož se vztahuje
uveřejňovací povinnost dte zákona č,34012015 Sb., o registru smluv a smlouva tak může podléhat
zveřejnění dle tohoto zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících stejnou či
obdobnou povinnost, zveřejnění provede MČ Praha 15; vtomto případě smlouva pak nabýruá
účinnosti nejdříve dnem zveřejněnív registru smluv

7,4 Vsouladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v_e znění
pozdějších předpisů, tímto MČ Praha 15 potvrzuje, že uzavřenítéto smlouvy schválila RMČ Praha
15 svým usnesením č R-2267 ze dne 12.9.2018

7.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, číselné označení, datum podpisu a text smlouvy

7,6 Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním této smlouvy
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů

7.7 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými, oboustranně podepsanými číslovanými
dodatky.

7,8 Tato smlouva se uzavírá na dobu do splnění závazků z ní plynoucích, nedohodnou-li se smluvní
strany později jinak.

7.9 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží příkazce a
jedno vyhotovení příkazník.

5.3 Příkazce je povinen na písemnou výzvu příkazníka vyjádřit se do 3 pracovních dnů (ve
výjimečných případech, kdy nebude z objektivních důvodů možné tuto lhůtu dodržet, dohodne se
lhůta odpovídající řešení dané problematiky) ke skutečnostem, které jsou nezbytné pro
pokračování v řádném a včasném plnění předmětu této smlouvy a dále s ním projednat další
postup, zúčastnit se jednání, případně dát písemné stanovisko.

5.4 Příkazce je povinen plnit včas a řádně své finanční závazky vůči příkazníkovi. Dále je příkazce
povinen uhradit příkazníkovi případné výdaje za služby či dodávky, které nejsou součástí
předmětu smlouvy a které po předchozím odsouhlasení příkazcem příkazník účelně vynaloží ke
splnění účelu této smlouvy anebo k odvrácení škody hrozící příkazci.

6. PoVlNNosTl PŘíKAZNíKA

6.1 Příkazník je povinen vykonávat služby v rámci plnění této smlouvy osobně, s odbornou péčí,
řádně a včas, v souladu se zájmy příkazce a podle jeho pokynů.

6.2 Příkazník je povinen při výkonu své činnosti upozornit příkazce na zřejmou nesprávnost jeho
pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody, Je rovněž povinen upozornit přikazce, že
zjistil okolnosti, které mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce. V případě, že příkazce i přes
upozornění příkazníka na splnění pokynu trvá, neodpovídá příkazník za škodu takto vzniklou.

7. zÁvĚnrčNÁ usTANovENí

7.1 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

7.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna na oficiálních webových stránkách příkazce na síti lnternet, a to včetně všech
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich
užilí a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoliv dalších podmínek

7.3 Smluvní strany berou na vědomí, že MČ Praha 15 je subjektem, na něhož se vztahuje
uveřejňovací povinnost dte zákona č,34012015 Sb., o registru smluv a smlouva tak může podléhat
zveřejnění dle tohoto zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících stejnou či
obdobnou povinnost, zveřejnění provede MČ Praha 15; vtomto případě smlouva pak nabýruá
účinnosti nejdříve dnem zveřejněnív registru smluv

7,4 Vsouladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v_e znění
pozdějších předpisů, tímto MČ Praha 15 potvrzuje, že uzavřenítéto smlouvy schválila RMČ Praha
15 svým usnesením č R-2267 ze dne 12.9.2018

7.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené MČ Praha 15, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, číselné označení, datum podpisu a text smlouvy

7,6 Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním této smlouvy
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů

7.7 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými, oboustranně podepsanými číslovanými
dodatky.

7,8 Tato smlouva se uzavírá na dobu do splnění závazků z ní plynoucích, nedohodnou-li se smluvní
strany později jinak.

7.9 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží příkazce a
jedno vyhotovení příkazník.

5.3 Příkazce je povinen na písemnou výzvu příkazníka vyjádřit se do 3 pracovních dnů (ve
výjimečných případech, kdy nebude Z objektivních důvodů možné tuto lhůtu dodržet, dohodne Se
lhůta Odpovídající řešení dané problematiky) ke Skutečnostem, které jsou nezbytné pro
pokračování v řádném a včasném plnění předmětu této Smlouvy a dále s ním projednat další
postup, Zúčastnit se jednání, případně dát písemné Stanovisko.

5.4 Příkazce je povinen plnit včas a řádně své finanční Závazky vůči příkazníkovi. Dále je příkazce
povinen uhradit příkazníkovi případné výdaje Za služby či dodávky, které nejsou Součástí
předmětu Smlouvy a které po předchozím odsouhlasení příkazcem příkazník účelně vynaloží ke
splnění účelu této Smlouvy anebo k Odvrácení škody hrozící příkazci.

6. PovıNNoSTı PŘÍKAZNÍKA

6.1 Příkazník je povinen vykonávat Služby v rámci plnění této smlouvy Osobně, S odbornou péčí,
řádně a včas, v souladu se Zájmy příkazce a podle jeho pokynů.

6.2 Příkazník je povinen při výkonu Své činnosti upozornit příkazce na Zřejmou nesprávnost jeho
pokynů, které by mohly mít Za následek vznik škody. Je rovněž povinen upozornit příkazce, Že
Zjistil okolnosti, které mohou mít vliv na Změnu pokynů příkazce. V případě, že příkazce i přes
upozornění příkazníka na splnění pokynu trvá, neodpovídá příkazník za škodu takto vzniklou.

7. ZÁVĚREČNÁ uSTANovENí

7.1 Pokud není v této smlouvě Stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními
občanského Zákoníku.

7.2 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
Zveřejněna na oficiálních Webových stránkách příkazce na Síti Internet, a to včetně všech
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují Za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského Zákoníku a udělují svolení k jejich
užití a Zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

7.3 Smluvní Strany berou na vědomí, že MČ Praha 15 je subjektem, na něhož se vztahuje
uveřejňovací povinnost dle Zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv a Smlouva tak může podléhat
Zveřejnění dle tohoto Zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících stejnou či
obdobnou povinnost, Zveřejnění provede MC Praha 15; vtomto případě smlouva pak nabývá
účinnosti nejdříve dnem Zveřejnění v registru Smluv

7.4 V souladu S ustanovením § 43 odst. 1 Zákona č. 131/2000 Sb., O hlavním městě Praze, ve Znění
pozdějších předpisů, tímto MC Praha 15 potvrzuje, že uzavření této Smlouvy Schválila RMC Praha
15 Svým usnesením č R-2267 Ze dne 12.9.2018

7.5 Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tato smlouva byla vedena v Centrální evidenci Smluv
(CES) vedené MC Praha 15, která je veřejně přístupná a která Obsahuje údaje O smluvních
stranách, číselné označení, datum podpisu a text Smlouvy

7.6 Smluvní Strany prohlašují, že souhlasí S možným Zpřístupněním či Zveřejněním této smlouvy
v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů

7.7 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými, oboustranně podepsanými číslovanými
dodatky.

7.8 Tato Smlouva se uzavírá na dobu do splnění Závazků z ní plynoucích, nedohoau-li Se smluvní
strany později jinak.

7.9 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž tři vyhotovení obdrží příkazce a
jedno vyhotovení příkazník.



v praze dne /3 .{ .3o lp

Příkazce:

Mor. Aleš Ceinar,/MPnl
., llalemnlK /,/

Na základě pověření usnesením

Rady MČ

ó,a-zzal

l
lng. Jaroslav Kubát

v Řevnicích dne

Příkazník:

v praze dne /3 .{ .3o lp

Příkazce:

Mor. Aleš Ceinar,/MPnl
., llalemnlK /,/

Na základě pověření usnesením

Rady MČ

ó,a-zzal

l
lng. Jaroslav Kubát

v Řevnicích dne

Příkazník:

/fV Praze dne ˇ“ ~7f V Řevnlcích dne\.a

‹
\l \\ ˇlfl

Příkazce: Příkazník:

Mgr. Aleš Cejnar,A MPA lng. Jaroslav Kubát

Tajemník l

Na základě poí/ěření usnesením

Rady MČ
(ZR-2267




